

True translated copy of Sanitary Certificate No. 73

Sanitary Certificate  
Health Center, Kumaranellur

P.H No.73


Date : 17/02/2023

I C.I Jayaraj, Kumaranellur Primary Health Inspector, Kappur Grama Panchayat do here by declare the Government order (No.1054/93/79) [ HD dated 27/06/1974) that the common sanitary condition is satisfied as mentioned the correspondent the property liable to Kappur Grama Panchayat Ward number 04 and building number 228.

It is issued temporarily on the condition of obeying the instructions of health department. It may be cancelled if any lack of sanitary facilities noticed on upcoming inspection. It should be produced in the Grama Panchayat to get the and renew the certificate again

-Sd-

Health Inspector  
PHC Kumaranellur  
Kappur Grama Panchayt



Manager  
Islahiya Orphanage School  
Kumaranellur

Health Officer / Health Inspector  
Health Center, Kumaranellur

*True copy*



Principal  
Islahiya Orphanage School  
Kumaranellur,  
P.o. Angadi- 679 552





# സാനിറ്ററി സർട്ടിഫിക്കറ്റ്

പ്രാഥമികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം, കുമാരനല്ലൂർ

കുപ്പർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്തിലെ കുമാരനല്ലൂർ പ്രാഥമികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടറായ..... സി. ടി. ജയരാജ് എന്ന ഞാൻ ഗവൺമെന്റ് വിജ്ഞാപനം (നമ്പർ 1054/93/79) (H.D.) തീയതി 27-6-1974) പ്രകാരം ഇതിനാൽ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നതെന്തെന്ന് കപ്പർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് വാർഡ് നമ്പർ ..... 4 ..... കെട്ടിടനമ്പർ 228 ൽ സ്ഥിരപ്പെടുന്ന ഇബ്രാഹിം - ഒക്ടോബർ 2019 മുതൽ 2021 ജൂൺ 2021 എന്നയാളുടെ ഉടമസ്ഥതയിലുള്ള ഇബ്രാഹിം ഒക്ടോബർ ന്റെ/യുടെ പൊതുവായ സാനിറ്ററി കണ്ടീഷൻ ..... ശുദ്ധമാണ് ..... ആണ്

ഈ സാക്ഷ്യപത്രം നൽകുന്നത് ആരോഗ്യവകുപ്പിന്റെ നിർദ്ദേശങ്ങൾ പാലിച്ചിരിക്കണമെന്ന ഉപാധിയിൽ താൽകാലികമായിട്ടാണ്. തുടർന്നുള്ള പരിശോധനകളിൽ ശുചിത്വ സംവിധാന അപര്യാപ്തമാണെന്ന് ബോധ്യപ്പെട്ടാൽ ഈ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് റദ്ദു ചെയ്യുന്നതായിരിക്കും. കപ്പർ ഗ്രാമപഞ്ചായത്തിൽ നിന്നും ലൈസൻസ് നേടുന്നതിനും പുതുക്കുന്നതിനും ഈ സാക്ഷ്യപത്രം പരിശോധിക്കേണ്ടതാണ്.

*(Signature)*  
Health Officer  
P.H. Kumaranallur  
Kumarana Pancha

ഹെൽത്ത് ഓഫീസർ/ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ  
പ്രാഥമികാരോഗ്യ കേന്ദ്രം, കുമാരനല്ലൂർ

*(Signature)*  
Manager  
Islahiya Orphanage School  
Kumaranellur

*True Copy*

*(Signature)*  
Principal  
Orphanage School  
Kumaranellur,  
P.O. Angadi- 679 552

